АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.08.2019 г.                                                                                                                       № 28
О проведении собраний граждан по улицам
деревень Селино, Аркуль, Астраханово.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Селинской сельской думы от 03.08.2017 №7/2 «Об утверждении положения о собраниях и конференциях граждан в Селинском сельском поселении Кильмезского района Кировской области», Уставом Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области,

   1. Для избрания кандидатов на конференцию граждан деревни Селино  провести собрания по улицам деревни Селино:
- д.Селино ул.Полевая, ул. Молодежная – 15 июля 2019 года в 14.00 час.  на ул.Молодежная около дома № 12;
- д.Селино ул. Набережная, ул. Советская, д. Астраханово – 15 июля 2019 года в 15.00 час. на ул.Набережная около дома № 35;
- д. Селино ул. ул. Садовая, ул. Зеленая, ул. Солнечная и ул. Мира, д.Аркуль – 15 июля 2019 года в 16.00 час.  на ул.Зеленая около дома № 4;

2. Вынести на обсуждение следующие вопросы:

1.Участие граждан дер. Селино, д.Аркуль, д. Астраханово  в ППМИ (проект поддержки
   местных инициатив).
2.Определение проблем дер. Селино, д.Аркуль, д. Астраханово  с возможностью решения
   проблемы в рамках данного проекта.
3.Размер вклада населения в данный проект.
4.Выборы представителей на итоговое собрание.
5. Разное

  3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде администрации
      Селинского сельского поселения.

  4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Селинского поселения 	Р.Г Галимов